
                                                                                          
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 32η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 30ης Ιουλίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 295/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 10ον : « Έγκριση Έκδοσης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής  Τελών Κυκλοφορίας   Μηχανημάτων Έργου του 
Δήμου Διονύσου για το Έτος 2024»

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  30 Ιουλίου  2024,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα  09:00  η Δημοτική  Επιτροπή  σε  τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο δημοτικό κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1 
Άγιος Στέφανος) και με τηλεδιάσκεψη μέσω e:Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 22304/26-07-2024 πρόσκλησης 
της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται 
στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών: κ.κ. Πέππα Αγγελική, Κανακάρη Ευαγγελία, Kριεμάδης Στέφανος, Καλαφατέλης Ιωάννης
Ουσταμπασίδης Σταύρος, Δημητριάδης Σταμάτιος ,Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Τακτικά μέλη με Διαδικτυακή παρουσία: κ. Τσούκας Παναγιώτης 
Απόντων τακτικών μελών:  κ.Φωτάκης Ιωάννης 
Παρευρίσκονται : Oι Αντιδήμαρχοι : κ.κ Νούση Λαμπρινή, Κουκάς Αλέξανδρος, Κομνηνάκης Γεώργιος,η Δημ. Σύμβουλος 
Μανδάλακα Ευφροσύνη και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης .

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 10ου  θέματος: «Έγκριση Έκδοσης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής  Τελών 
Κυκλοφορίας  Μηχανημάτων Έργου του Δήμου Διονύσου για το Έτος 2024» και ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. 21969/24-07-2024 
εισήγηση της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, υπογεγραμμένη από τον  Αντιδήμαρχο Καθαριότητας, Ανακύκλωσης & Κυκλικής 
Οικονομίας κο ‘Ισσαρη Γρηγόριο , στην οποία αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: ΨΑΚΛΩ93-3ΑΗ



2

ΑΔΑ: ΨΑΚΛΩ93-3ΑΗ



3

ΑΔΑ: ΨΑΚΛΩ93-3ΑΗ



4

ΑΔΑ: ΨΑΚΛΩ93-3ΑΗ



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 21969/24-07-24 εισήγηση της Δ/νσης  Περιβάλλοντος,  με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

Ομόφωνα αποφασίζει :

Εγκρίνει την  έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής, με απόδοση λογαριασμού στο όνομα του υπαλλήλου του 
Δήμου ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ για συνολικό ποσό 8.500,00€, με σκοπό την αντιμετώπιση της δαπάνης των Τελών 
Κυκλοφορίας (έτους 2024) για τα μηχανήματα έργου που διαθέτει το Γραφείο Κίνησης της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος ,σύμφωνα με τον κάτωθι επικαιροποιημένο πίνακα :

                                                                                                  

Α/Α ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Μ.Ε. ΠΟΣΟ ΣΕ ΕΥΡΩ

1 ΜΕ 56384 150,00

2 ΜΕ 59569 235,50

3 ΜΕ 59570 150,00

4 ΜΕ 67452 340,50

5 ΜΕ 79704 160,50

6 ΜΕ 84682 150,00

7 ΜΕ 84683 150,00

8 ΜΕ 88139 150,00

9 ΜΕ 99920 358,50

10 ΜΕ 104745 234,00

11 ΜΕ 104749 203,58

12 ΜΕ 104809 204,00

13 ΜΕ 107323 214,50

14 ΜΕ 107337 163,50

15 ΜΕ 107371 298,37

16 ΜΕ 112534 234,00

17 ΜΕ 114472 150,00

18 ΜΕ 122412 150,00

19 ΜΕ 124336 335,66

20 ΜΕ 124981 150,00

21 ΜΕ 131156 204,00

22 ΜΕ 131160 150,00

23 ΜΕ 138056 155,40

5

ΑΔΑ: ΨΑΚΛΩ93-3ΑΗ



24 ΜΕ 138090 155,40

25 ΜΕ  140767 253,31

26 ΜΕ 140791 473,97

27 ΜΕ 142122 225,00

28 ΜΕ 142158 225,00

29 ΜΕ 142188 536,14

30 ΜΕ 144683 473,98

31 ME 148463 165,00

32 ΜΕ 149816 317,02

33 ΜΕ 149911 155,40

34 ΜΕ 152193 285,00

ΣΥΝΟΛΟ 7957,23

Συνολική δαπάνη (όπως αναφέρεται στον ανωτέρω πίνακα) Ευρώ 7.957,23 και με την ανάγκη για μια μικρή προσαύξηση 
και στρογγυλοποίηση για την αντιμετώπιση όποιων τυχόν επιπλέον δαπανών, σχετική με τέλη κυκλοφορίας, χρειασθεί ο 
Δήμος να αναλάβει : 8.500,00€ / ολογράφως: Οκτώ χιλιάδες πεντακόσια ευρώ.                    

                                                                          Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                                           

    

                                                                                                               Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  - Δ/νση Περιβάλλοντος

6

ΑΔΑ: ΨΑΚΛΩ93-3ΑΗ



                                                                                                                 

7

ΑΔΑ: ΨΑΚΛΩ93-3ΑΗ


		2024-08-07T08:18:13+0300
	Athens




